

जाहिर आवाहन

शिवानंद फायनन्स प्रा.लि. या मध्ये गुंतवणूक केलेल्या गुंतवणुकदारांना जाहिर आवाहन

वरिष्ठ पोलीस निरीक्षक,

कक्ष - ८, आर्थिक गुन्हे विभाग, मुंबई

गु.र.क्र. ३८/२००१

कोर्ट केस क्रमांक ०४/२००३

मा. एम.पी.आय.डी., कोर्ट क्रमांक ०७, सत्र न्यायालय, मुंबई यांचे दिनांक २५/०३/२०२१ रोजीच्या आदेशान्वये शिवानंद फायनन्स प्रा.लि. मधील गुंतवणुकदारांचे पैसे वितरण करणे बाबत.

शिवानंद फायनन्स प्रा.लि. या कंपनीमध्ये गुंतवणूक केलेल्या गुंतवणुकदारांना पैसे वाटप करण्याचे मा. एम.पी.आय.डी, कोर्ट क्रमांक ०७, सत्र न्यायालय, मुंबई यांनी आर्थिक गुन्हे विभाग, मुंबई यांना आदेशित केलेले आहे. संबंधीत गुंतवणुकदारांना याद्वारे जाहिर आवाहन करण्यात येते की, आपण मूळ कागदपत्रे सादर करून वरिष्ठ पोलीस निरीक्षक, परतावा कक्ष, आर्थिक गुन्हे विभाग, आज्ञाद मैदान पोलीस ठाणेच्या जवळ, मुंबई यांच्याकडून आपले पैसे स्विकारावे.

ठिकाण :- मुंबई

दिनांक ३०/०९/२०२१


वरिष्ठ पोलीस निरीक्षक,

कक्ष ८ आर्थिक गुन्हे विभाग, मुंबई



Public Appeal

Appeal for Investors in

Shivanand Finance Pvt. Ltd

Sr. Inspector of Police, Unit-8, Economic Offence Wing, Mumbai.

In Special Case no. 04/2003 / E.O.W. CR. No. 38/2001

As per the order dated 25/03/2021 of Hon'ble MPID Court, 07 Sessions court, Mumbai, for the distribution of amount to the remaining investors of M/s Shivanand Finance Pvt. Ltd

Hon'ble Court has directed EOW to distribute the amount of remaining investor of the said company. We hereby appealing to the remaining investors of the said accused company, produce original documents and to take their invested amount from the OFFICE OF Sr. Inspector of Police, Rufund cell, Economics Office Wing, Near Azad Maidan Police Station, Mumbai.

Place :- Mumbai


Sr. Inspectors Of Police

Date :- 30/09/2021 Economic Offences Wing, Unit - 8, Mumbai.

